28 February 1530-31

Congregatione Facultatis [Artium] Universitatis sepefate fol. 159<sup>r</sup> facta in Artium novis scolis et consuetis ultimo mensis Februarii anno Domini 1530 pro eligendis examinadoribus et temptadoribus ad examinandum et temptandum determinantes et intrantes respective. Electi sunt pro determinantibus examinandis magister Robertum Bannerman, magistri Willelmus Kynnynmont, Johannes Schell et Johannes Forhous Collegii Sancti Salvatoris, primi duo de Pedagogio et Divi Leonardi. Et pro intrantibus temptandis electi sunt magistri Walterus Fethy, Johannes Scheill, David Guild et Petrus Allanson, qui ut moris est in presentia Facultatis jurarunt. Determinantes recepti et intrantium admissio Decano per Facultatem commissa.

1530-1531

Nomina Licenciatorum anno 1530<sup>1</sup>*In Collegio Leonardi*

Robertus Wedderburne

*In Collegio Sancti Salvatoris*

M. Thomas Wemis, dives

M. Jacobus Spens

*In Sancto Leonardo*

Johannes Meldrum

Thomas Guthre

M. Alexander Somerwell, pauper

Sequuntur alii complentes omnia ad actum licencie et recedentes, instrumenta desuper capientes in presencia Facultatis.

<sup>1</sup> There is a faint oblique stroke through the 0; and the editor of *Early Records* has altered this date to 1531. He has therefore two lists of licenciates for the academic year (pp. 125, 127). The plague must have caused great confusion, although there seems to have been no similar interruption of the academic life at Glasgow.

*In Collegio Divi Leonardi*

Archibaldus Elwand  
 Walterus Leslye  
 Nigellus Hor  
 Jacobus Lyndesay

Willelmus Mowbray  
 M. Thomas Weddale  
 Henricus Duram  
 Alexander Levingstoun

*3 April 1531*

Congregatione Facultatis sepefate facta in novis Artium scolis die tercio mensis Aprilis anno Domini 1531. Provisores in eadem pro festo Sancti Johannis Evangeliste<sup>1</sup> ante Portam Latinam electi erant magistri Johannes Fores Collegii Sancti Salvatoris regens et Alexander Curroure pro Pedagogio unanimi consensu Facultatis.

*3 October 1531*fol. 159<sup>v</sup>

Congregatione Facultatis Artium in eiusdem novis scolis die tercio mensis Octobris anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxxi<sup>o</sup>. In eadem consensu omnium electus est magister Johannes Somerwell Collegii Sancti Salvatoris regens in quodlibetarium.<sup>2</sup> Determinantium admissio Decano delata et libri per regentes in Facultatis presentia ut moris est electi.

ELECTIO NOVA VENERABILIS ET EGREGII VIRI MAGISTRI MARTINI BALFOUR CANONICI COLLEGII SANCTI SALVATORIS RECTORIS DE DENNENOW<sup>3</sup> IN DECANUM FACULTATIS ARTIUM UNIVERSITATIS SANCTIANDREE IN NOVIS EIUSDEM SCOLIS FACULTATE CONGREGATA TERCIO DIE MENSIS NOVEMBRIS ANNO DOMINI 1531 FACTA.

*3 November 1531*

Congregatione Facultatis Artium Universitatis prescripte <facta><sup>4</sup> in novis scolis eiusdem consuetis tercio Novembris anno Domini prescripto. Unanimi consensu Facultatis prescriptus magister Martinus in decanum est electus,

<sup>1</sup> *Baptiste* in lent.

<sup>2</sup> *quodlibetarium* in text.

<sup>3</sup> Martin Balfour succeeded Peter Chaplain at Dunino, which was the endowment of the Bachelor of Theology. On the death of Thomas Ramsay Chaplain had succeeded to the rectory of Kemback, the benefice of the Licentiate of Theology.

<sup>4</sup> Added above the line.

necnon magister Johannes Todryk in bursarium eiusdem Facultatis modo simili unanimiter est electus. Nominatio assessorum, cum arduum negotium fuerit Facultatem concernens, Decano est per Facultatem delata sine quorum consensu nihil se agere posse etc. <Sequuntur nomina assessorum: Rector Universitatis, Prefectus Collegii Sancti Salvatoris, magistri nostri Johannes Maior, Petrus Capellanus, magistri Gawinus Logye, Robertus Bannerman>.<sup>1</sup>

19 February 1531-32

Congregacione Facultatis prescripte in eiusdem novis scholis facta xix<sup>o</sup> mensis Februarii anno Domini 1531 pro eligendis examinadoribus et temptatoribus ad examinandum temptandumque determinantes et intrantes respective. Electi sunt per Facultatem pro determinantibus examinandis magistri Robertus Bannerman, Walterus Fethy, Johannes Forhous et David Gulde; et pro intrantibus magistri Johannes Sumerwele, David Gardyn, Andreas Kyn[yn]montht et Johannes Spaldyng, qui ut moris est in presentia Facultatis iurarunt. Intrantium admissio Decano per Facultatem commissa est.

1531-1532

Nomina Determinantium anno 1531

fol. 160<sup>r</sup>

*In Collegio Divi Leonardi*

Willelmus Durame  
Robertus Auchtmounty  
Jacobus Kircaldy  
Johannes Broun  
Patricius Broun  
Johannes Allansone  
Johannes Fiff  
Johannes Bruis, determinans, sed  
non respondens cum aliis in lapide<sup>2</sup>

*In Collegio Sancti Salvatoris*

Thomas Powis  
Donaldus Brois  
Georgius Symsonne  
Johannes Makbrair  
Dominus Robertus Richertsone  
Jacobus Pady  
Adam Hoppar, determinans, sed  
non respondens in lapide<sup>2</sup>

23 March 1531-32

Congregacione Facultatis in eiusdem novis scholis facta die xxiii mensis Marcii anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>o</sup> xxxi. Electi erant

<sup>1</sup> Added later.

<sup>2</sup> This is the first reference in the *Acta* to the black stone on which the candidate sat. A blank space has been left at the end of the list, as if for filling in more names.